РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

От 06.11.2018 г. Усть-Илимск № 189

Об итогах проведения I слета отделения Российского Движения школьников и
конкурса «Лидер ученического самоуправления».

На основании плана работы Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» на 2018 год на базе МОУ «Железнодорожная СОШ
№ 2» 2 ноября 2018 года проведен I слет отделения Российского Движения школьников. В
рамках слета состоялся муниципальный конкурс среди обучающихся 13-18 лет «Лидер
ученического самоуправления». Руководствуясь п.62.2. Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»
(далее -  Отдел образования),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В целях развития школьного самоуправления вручить подарочные сертификаты
муниципальным общеобразовательным организациям муниципального образования
«Усть-Илимский район».

2. Наградить дипломом и ценным подарком за участие в конкурсе «Лидер ученического
самоуправления»
- обучающегося МОУ «Тубинская СОШ» Притчина Артема, занявшего I место в
конкурсе «Лидер ученического самоуправления»;
- обучающуюся МКОУ «Подъеланская СОШ» Свистунову Карину, занявшую I место в
конкурсе «Лидер ученического самоуправления»;
- обучающуюся МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» Левину Татьяну, занявшую II
место в конкурсе «Лидер ученического самоуправления»;
- обучающуюся МОУ «Седановская СОШ» Огневу Валерию, занявшую II место в
конкурсе «Лидер ученического самоуправления»;
- обучающегося МКОУ «Ершовская СОШ» Сычева Владислава, занявшего III место в
конкурсе «Лидер ученического самоуправления»;
- обучающуюся МОУ «Бадарминская СОШ» Ефремову Виолетту;
- обучающуюся МОУ «Эдучанская СОШ» Иванову Ульяну;
- обучающуюся МОУ «Невонская СОШ № 1» Анучину Викторию;
- обучающуюся МОУ «Невонская СОШ № 2» Качуренко Ирину.

3. Объявить благодарность МОУ ДО «РЦДОД» за подготовку и организацию слета.

4. Объявить благодарность МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» за помощь в
проведении слета.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных